



2016年10月24日 イオン北海道株式会社

楽しく!おトクに!歩いて健康に!

「とまチョップWAON」の「イオンモールウォーキング」始まります 11月5日(土)イオンモール苫小牧にてモールウォーキングイベント開催

イオン北海道株式会社は、2016年11月5日(土)~2017年2月28日(火)の期間、イ

オンモール苫小牧のモール内6カ所に設置されたタッチスタンドに対象のWAONカードをタッチ するとイオン健康ポイントが貯まる「イオンモールウォーキング」を実施します。

苫小牧市とイオングループは、8月2日(火)、苫小牧市の魅力を強化し健康で暮らしやすいまち づくりを促進するため、北海道として初めて「ご当地WAON」の地域共通ポイント機能を活用した 「とまチョップWAON」を発行しました。その地域共通ポイント事業の一環として、地域の皆さま の健康増進を目的に、11月5日(土)から「イオンモールウォーキング」をスタートします。この ウォーキングでは、ショッピングモール内をウォーキングしながら指定の場所のスタンド6カ所に対 象のWAONカードをタッチすることで「イオン健康ポイント」が貯まり、「とまチョップWAON」 は「とまチョップポイント」に、その他の「WAON」は「WAONポイント」に交換することがで きます。安全で暖かく快適なショッピングモール内を楽しくお買物しながら歩くだけで、おトクなポ イントが貯まり、健康にもつながります。

イオンは、地域のくらしに根ざした企業として今後も苫小牧市との連携を深め、お客さまに便利に ご利用いただける「WAON」を通じて、一層の地域活性化および市民サービスの向上を図ってまい ります。

【イオンモールウォーキング概要について】

モール内6カ所に設置されたタッチスタンドに「とまチョップWAON」「ほっかいどう遺産WA ON」、WAON付き「イオンカード」を1日3カ所以上タッチすると、イオン健康ポイントが貯ま り、「とまチョップポイント」や「WAONポイント」に交換できます。

間:2016年11月5日(土)~2017年2月28日(火) 期

主 催:苫小牧市、苫小牧市商店街振興組合連合会、イオン北海道株式会社

賛:花王株式会社、NPO法人北海道遺産協議会、北海道エア・ウォーター株式会社、 協

イオンクレジットサービス株式会社

▽ポイント内容: 1日3カ所以上のタッチでイオン健康ポイントが貯まります! 3カ所タッチ⇒6イオン健康ポイント、 4カ所タッチ⇒8イオン健康ポイント 5カ所タッチ⇒10イオン健康ポイント、6カ所タッチ⇒12イオン健康ポイント

▽ポイント交換について

とまチョップWAONは

に変換!

ヿ イオン健康ポイント ▶ (ATTENDED SOLVE)

※交換は月末までの分を翌月6日以降に受け取ることが出来ます。
※とまチョップポイントステーションにてとまチョップポイントをダウンロード出来ます。

その他のWAONは

WAONポイント に変換!

100 イオン健康ポイント ▶ 100 wann ポイント

※100イオン健康ポイントごとの交換になります。
※交換は期間終了までの分を3月15日(水)より受け取ることが出来ます。
※WAONステーションにてWAONポイントをダウンロード出来ます。

- ※ポイント交換期限は、2017年3月31日(金)となります。
- ※とまチョップポイントステーションは、2階フードコートに設置予定です。
- ※1日最大12イオン健康ポイントまで、参加はお一人さま1種類のWAONカードの使用となります。

タッチスタンド設置場所

※タッチスタンドの設置場所は変更となる場合がございます。

・・・タッチスタンド

2F 3エレベーター前

1 F 1 セントラルコート横 2 イオン北側入口 3 スポーツオーソリティ前 タワーレコード前





【オープニングセレモニー概要について】

時:2016年11月5日(土)13:00~

場 所:イオンモール苫小牧 1階セントラルコート

出 者: 苫小牧市長 博文様 席 岩倉

> 苫小牧市商店街振興組合連合会理事長 秋山 集一様 イオン北海道株式会社 代表取締役社長 星野 三郎

イベント内容:13:00~出席者挨拶

(予定) 13:10~フォトセッション

13:20~ウォーキング指導

株式会社苫小牧スコーレ 健康運動指導者 大江 沙織様ご指導のもと、

ウォーキングの効果やウォーキングのフォームについてご説明いただきます。

13:30~イオンモールウォーキング体験

当日ご参加いただいたお客さまとウォーキング体験をします。

※12:00~15:00まで保健師などによる健康測定会を実施します。

【本件に関するお問い合わせ】

イオン北海道(株) 広報・環境社会貢献部 佐藤・武内 電話 : 011-865-9111

【ご参考】

◆とまチョップWAONについて

発行開始日:2016年8月2日(火)

発 行 手 数 料: 苫小牧市民の皆さまへは、市の事業やイベントに

参加した時、公共施設の利用時、加盟店でのお買

物時に無料で配布いたします。

※イオングループでの一般販売については、

2017年初めを予定しています(初回発行手数料300円(税込))。

チャージ可能金額:上限5万円(※一回あたりのチャージ金額は2万9千円まで)

※WAONポイントについては、全国のイオン系スーパー、ツルハドラッグなどで従来のWAON同様にご利用いた だけますが、とまチョップポイントについては、苫小牧市内の加盟店のみのご利用となります。

◆とまチョップポイントについて

とまチョップポイントは、苫小牧市商店街振興組合連合会が運営する地域活性化を目的としたポイ ントサービスです。苫小牧市内のイオンとマックスバリュ店舗へのご来店、公共施設の利用や福祉・ スポーツなどのイベント参加、また加盟店でのお買い物でポイントを貯めることができます。貯まっ たポイントは、1ポイント1円で加盟店のお買い物にご利用いただけます。

※とまチョップポイント加盟店は140店舗です(2016年10月18日時点)。

